che Hmpresa ha trasmesso I'attestato di congruita ex DM n 143/2021 rilasciato da

CNCE in data 06/07/2025

CONTO FINALE DEI LAVORI

In data 02/07/2025 e stato redatto lo Stato Finale dei lavori, dal quale risulta che

I'ammontare netto dell'appalto e di € 37.747,00 (Euro trentasettemila

settecentoquarantasette/00), da cui discende un credito dell'lmpresa esecutrice per ad €

37.747,00 (Euro trentasettemila settecentoquarantasette ,00).

VISITA FINALE
La visita finale di verifica, sulla scorta del progetto approvato, della perizia di variante e

relative compute metrico, data la natura delle lavorazioni per cui, anche per procedere ad

una rapida riapertura al traffico della viabilita, la pavimentazione stradale risulta

[...]

CERTIFICA LA REGOLARE ESECUZIONE

del lavori eseguiti dalt'lmpresa Ridolfi Idio & Figli Sri cli Avezzano (AQ), affidataria dei lavori

da parte di ARAP in base alia lettera contratto Prot. n° OSU/10610 del 05/12/2024, e ne

liquida il credito dell'tmpresa in netti € 37.747,00 (Euro trentasettemila

settecentoquarantasette/00) che possono essere corrisposte all'lmpresa succitata a saldo di

ogni suo diritto ed avere in dipendenza deil'esecuzione dei lavori di cui trattasi e salvo la

superiore approvazione del presente atto.

AVEZZANO, 11 07/08/2025

Per La ditta II Dirett6re dei L^voiji